

**MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP**NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-004/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI'S E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DIÁRIA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Prezados Senhores,

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-004/2021 - DIVERSAS.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE I – HORTIFRUTIGRANJEIROS								
1.	ABACAXI IN NATURA – 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, LIMPO, LIVRE DE MANCHAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	UND	456	IN NATURA	R\$ 4,90	Quatro Reais e Noventa Centavos	R\$ 2.234,40	Dois Mil Duzentos e Trinta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
2.	ABOBORA/JERIMUM IN NATURA – 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO DE APROXIMADAMENTE 2KG , COR ALARANJADA, CHEIRO, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	431	IN NATURA	R\$ 3,39	Três Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 1.461,09	Um Mil Quatrocentos e Sessenta e Um Reais e Nove Centavos
3.	ALFACE CRESPA HIDROPONICA – 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE MANCHAS PRÉTAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	UND	510	IN NATURA	R\$ 2,19	Dois Reais e Dezenove Centavos	R\$ 1.116,90	Um Mil Cento e Dezesesseis Reais e Noventa Centavos

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
4.	ALHO – BULBO , 1ª QUALIDADE, NACIONAL, COMPACTO E FIRME, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	482	IN NATURA	R\$ 22,56	Vinte e Dois Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 10.873,92	Dez Mil Oitocentos e Setenta e Três Reais e Noventa e Dois Centavos
5.	BANANA PRATA IN NATURA – 1ª QUALIDADE, POR AMADURECER, LIVRE DE MANCHAS PRETAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE, PESO APROXIMADO [UN]: 90G. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	KG	1.062	IN NATURA	R\$ 3,17	Três Reais e Dezessete Centavos	R\$ 3.366,54	Três Mil Trezentos e Sessenta e Seis Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
6.	BATATA DOCE IN NATURA – 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	1.102	IN NATURA	R\$ 3,39	Três Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 3.735,78	Três Mil Setecentos e Trinta e Cinco Reais e Setenta e Oito Centavos
7.	BATATA INGLESA IN NATURA – 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	1.812	IN NATURA	R\$ 5,05	Cinco Reais e Cinco Centavos	R\$ 9.150,60	Novo Mil Cento e Cinquenta Reais e Sessenta Centavos



MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA – CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
8.	BETERRABA IN NATURA – 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	983	IN NATURA	R\$ 4,45	Quatro Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 4.374,35	Quatro Mil Trezentos e Setenta e Quatro Reais e Trinta e Cinco Centavos
9.	CEBOLA BRANCA IN NATURA – 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	1.702	IN NATURA	R\$ 4,90	Quatro Reais e Noventa Centavos	R\$ 8.339,80	Oito Mil Trezentos e Trinta e Nove Reais e Oitenta Centavos
10.	CENOURA IN NATURA – 1ª QUALIDADE, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	1.647	IN NATURA	R\$ 4,75	Quatro Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 7.823,25	Sete Mil Oitocentos e Vinte e Três Reais e Vinte e Cinco Centavos
11.	CHEIRO VERDE (COENTRO + CEBOLINHA) – IN NATURA, 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE MANCHAS PRETAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO LARVAS E MATERIAL TERROSO. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	MAÇO	1.490	IN NATURA	R\$ 1,36	Um Reale Trinta e Seis Centavos	R\$ 2.026,40	Dois Mil Vinte e Seis Reais e Quarenta Centavos
12.	CHUCHU IN NATURA – 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE MANCHAS AMARELADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	535	IN NATURA	R\$ 2,26	Dois Reais e Vinte e Seis Centavos	R\$ 1.209,10	Um Mil Duzentos e Nove Reais e Dez Centavos



MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILANDIA - MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
13.	GOIABA IN NATURA – 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE MANCHAS AMARRONZADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	1.346	IN NATURA	R\$ 3,39	Três Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 4.562,94	Quatro Mil Quinhentos e Sessenta e Dois Reais e Noventa e Quatro Centavos
14.	LARANJA PÊRA IN NATURA – 1ª QUALIDADE, CASCA BRILHANTE, LIVRE DE MANCHAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	446	IN NATURA	R\$ 3,02	Três Reais e Dois Centavos	R\$ 1.346,92	Um Mil Trezentos e Quarenta e Seis Reais e Noventa e Dois Centavos
15.	MAÇÃ NACIONAL TIPO FUJI IN NATURA – 1ª QUALIDADE, CASCA ÍNTEGRA, FIRME, INTACTA, LIVRE DE MANCHAS PRETAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	KG	836	IN NATURA	R\$ 8,30	Oito Reais e Trinta Centavos	R\$ 6.938,80	Seis Mil Novecentos e Trinta e Oito Reais e Oitenta Centavos
16.	MAMÃO FORMOSA IN NATURA – 1ª QUALIDADE, FRUTO DE TAMANHO MÉDIO, PESO APROXIMADO DE 1KG, LIMPO, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	KG	936	IN NATURA	R\$ 2,19	Dois Reais e Dezenove Centavos	R\$ 2.049,84	Dois Mil Quarenta e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos



MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
17.	MANDIOCA (MACAXEIRA) IN NATURA – 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	626	IN NATURA	R\$ 2,41	Dois Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 1.508,66	Um Mil Quinhentos e Oito Reais e Sessenta e Seis Centavos
18.	MANGA TIPO COITÉ IN NATURA – 1ª QUALIDADE, FRUTO DE TAMANHO MÉDIO, PESO APROXIMADO DE 1KG, LIMPO, LIVRE DE MANCHAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	KG	852	IN NATURA	R\$ 2,64	Dois Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 2.249,28	Dois Mil Duzentos e Quarenta e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos
19.	MARACUJÁ AZEDO IN NATURA – 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, LIVRE DE MANCHAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	2.480	IN NATURA	R\$ 4,90	Quatro Reais e Noventa Centavos	R\$ 12.152,00	Doze Mil Cento e Cinquenta e Dois Reais
20.	MELANCIA IN NATURA – 1ª QUALIDADE, FRUTO ARREDONDADO OU ALONGADO, TAMANHO MÉDIO PESANDO APROXIMADAMENTE 5KG, CASCA VERDE LUSTROSA E POLPA VERMELHA DEVENDO SER DESENVOLVIDO LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	KG	846	IN NATURA	R\$ 2,19	Dois Reais e Dezenove Centavos	R\$ 1.852,74	Um Mil Oitocentos e Cinquenta e Dois Reais e Setenta e Quatro Centavos



MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
21.	MELÃO JAPONES – 1ª QUALIDADE, FRUTO DE TAMANHO MÉDIO, PESO APROXIMADO DE 1KG , LIMPO, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	KG	626	IN NATURA	R\$ 2,94	Dois Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 1.840,44	Um Mil Oitocentos e Quarenta Reais e Quarenta e Quatro Centavos
22.	PIMENTA (TIPO DE CHEIRO) IN NATURA – VERDE, VISCOSA, 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE MANCHAS PRETAS E AMARELADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO	KG	432	IN NATURA	R\$ 5,66	Cinco Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 2.445,12	Dois Mil Quatrocentos e Quarenta e Cinco Reais e Doze Centavos
23.	PIMENTÃO VERDE IN NATURA – 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE MANCHAS PRETAS E AMARELADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	528	IN NATURA	R\$ 6,04	Seis Reais e Quatro Centavos	R\$ 3.189,12	Três Mil Cento e Oitenta e Nove Reais e Doze Centavos
24.	TANGERINA IN NATURA – 1ª QUALIDADE, CASCA BRILHANTE, LIVRE DE MANCHAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	150	IN NATURA	R\$ 5,66	Cinco Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 849,00	Oitocentos e Quarenta e Nove Reais

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
25.	REPOLHO ROXO IN NATURA – 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE MANCHAS PRETAS E AMARELADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	90	IN NATURA	R\$ 6,71	Seis Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 603,90	Seiscentos e Três Reais e Noventa Centavos
26.	REPOLHO VERDE IN NATURA – 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE MANCHAS PRETAS E AMARELADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	400	IN NATURA	R\$ 3,70	Três Reais e Setenta Centavos	R\$ 1.480,00	Um Mil Quatrocentos e Oitenta Reais
27.	LIMÃO IN NATURA – 1ª QUALIDADE, CASCA BRILHANTE, LIVRE DE MANCHAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE.	KG	88	IN NATURA	R\$ 6,04	Seis Reais e Quatro Centavos	R\$ 531,52	Quinhentos e Trinta e Um Reais e Cinquenta e Dois Centavos
28.	TOMATE IN NATURA – 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE.	KG	1.632	IN NATURA	R\$ 5,68	Cinco Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 9.269,76	Nove Mil Duzentos e Sessenta e Nove Reais e Setenta e Seis Centavos
29.	VAGEM IN NATURA – ÍNTEGRA, FRESCA, LIVRE DE MANCHAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	100	IN NATURA	R\$ 4,17	Quatro Reais e Dezessete Centavos	R\$ 417,00	Quatrocentos e Dezessete Reais

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
TOTAL GERAL - LOTE I							R\$ 108.999,17	Cento e Oito Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Dezesete Centavos

LOTE II - ÁGUA MINERAL								
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ML - ENVASADA EM GARRAFA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	UND	1.900	SANTA JOANA	R\$ 0,69	Sessenta e Nove Centavos	R\$ 1.311,00	Um Mil Trezentos e Onze Reais
2.	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 200ML - ENVASADA EM COPO PLÁSTICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	UND	1.800	INDAÍÁ	R\$ 0,66	Sessenta e Seis Centavos	R\$ 1.188,00	Um Mil Cento e Oitenta e Oito Reais
3.	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 20 LITROS - GARRAFÃO RETORNÁVEL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	UND	11454	CRISTAIS	R\$ 5,02	Cinco Reais e Dois Centavos	R\$ 57.499,08	Cinquenta e Sete Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Oito Centavos
TOTAL GERAL - LOTE II							R\$ 59.998,08	Cinquenta e Nove Mil Novecentos e Noventa e Oito Reais e Oito Centavos

LOTE III - PRODUTOS LÁCTEOS								
1.	ACHOCOLATADO EM PÓ 1.000G - VITAMINADO, PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, PRÓPRIO. COM UMIDADE MÁXIMA DE 3%. INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ SOLÚVEL E SAL REFINADO, NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM DE ENTREGA: PACOTE ALUMINIZADO 1.000 GRAMAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	PCT	50	VIALACTEA	R\$ 8,90	Oito Reais e Noventa Centavos	R\$ 445,00	Quatrocentos e Quarenta e Cinco Reais



MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
2.	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G – VITAMINADO, PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, PRÓPRIO. COM UMIDADE MÁXIMA DE 3%. INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ SOLÚVEL E SAL REFINADO, NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE ALUMINIZADO DE 400G GRAMAS , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	PCT	320	VIALACTEA	R\$ 3,97	Três Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 1.270,40	Um Mil Duzentos e Setenta Reais e Quarenta Centavos
3.	ACHOCOLATADO LIQUIDO 1 LITRO – EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXA TETRAPARK , NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	CX	70	BETANIA	R\$ 7,23	Sete Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 506,10	Quinhentos e Seis Reais e Dez Centavos
4.	ACHOCOLATADO LIQUIDO 200ML – EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXA TETRAPARK , NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	CX	1.100	BETANIA	R\$ 1,80	Um Reale Oitenta Centavos	R\$ 1.980,00	Um Mil Novecentos e Oitenta Reais
5.	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400 OU 500G – LEITE, INTEGRAL, EM PÓ, PELO MENOS 25G DE PROTEÍNA A CADA 100G DE PRODUTO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE ALUMINIZADO CONTENDO 400 OU 500G DO PRODUTO , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	PCT	1.055	BOM DU LEITE	R\$ 8,50	Oito Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 8.967,50	Oito Mil Novecentos e Sessenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos



MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
	LEITE EM PÓ INTEGRAL 1.000G – LEITE, INTEGRAL, EM PÓ, PELO MENOS 25G DE PROTEÍNA A CADA 100G DE PRODUTO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE ALUMINIZADO CONTENDO 1.000G DO PRODUTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	PCT	1.000	BOM DU LEITE	R\$ 26,02	Vinte e Seis Reais e Dois Centavos	R\$ 26.020,00	Vinte e Seis Mil Vinte Reais
7.	BEBIDA LACTEA – 1 LITRO, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM DA ENTREGA: GARRAFA PLASTICA OU SACHE, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	L	632	ISIS	R\$ 7,50	Sete Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 4.740,00	Quatro Mil Setecentos e Quarenta Reais
8.	BEBIDA LACTEA – 200ML, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM DA ENTREGA: GARRAFA PLASTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	UND 200ML	1.700	BETANIA	R\$ 2,73	Dois Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 4.641,00	Quatro Mil Seiscentos e Quarenta e Um Reais

MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO Nº 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
9.	IOGURTE LIQUIDO C/POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO – 1ª QUALIDADE, ELABORADO A PARTIR DE LEITE, AÇÚCAR; FERMENTOS LÁCTEOS, POLPA DE FRUTAS; ESTABILIZANTE, ACIDULANTE, CONSERVANTE; CONSERVADO ENTRE 1 A 10 GRAUS CENTIGRADOS; EMBALAGEM DA ENTREGA: GARRAFA PLASTICA OU SACHE , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	L	280	ISIS	R\$ 6,45	Seis Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 1.806,00	Um Mil Oitocentos e Seis Reais
10.	IOGURTE LIQUIDO C/POLPA DE FRUTAS SABOR SALADA DE FRUTAS – 1ª QUALIDADE, ELABORADO A PARTIR DE LEITE, AÇÚCAR; FERMENTOS LÁCTEOS, POLPA DE FRUTAS; ESTABILIZANTE, ACIDULANTE, CONSERVANTE; CONSERVADO ENTRE 1 A 10 GRAUS CENTIGRADOS; EMBALAGEM DA ENTREGA: GARRAFA PLASTICA OU SACHE , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	L	280	ISIS	R\$ 6,45	Seis Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 1.806,00	Um Mil Oitocentos e Seis Reais
11.	LEITE PASTEURIZADO TIPO C – CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LEITE DESNATADO FLUÍDO, PROCESSADO EM USINA DE BENEFICIAMENTO ATRAVÉS DO SISTEMA ULTRA HIGH TEMPERATURA (UHT) COM FISCALIZAÇÃO PERMANENTE. O PRODUTO DEVE APRESENTAR COR BRANCA INTERIOR E SABOR CARACTERÍSTICO. CONTENDO 1L. EMBALAGEM DA ENTREGA: GARRAFA PLASTICA OU SACHE , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	L	260	BETANIA	R\$ 4,90	Quatro Reais e Noventa Centavos	R\$ 1.274,00	Um Mil Duzentos e Setenta e Quatro Reais



MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
12.	LEITE LACTANTE 400G – DESENVOLVIDO EXCLUSIVAMENTE PARA LACTENTES DO TIPO: PREGOMIM OU SEMELHANTE – DE SEGUIMENTO PARA LACTANTES, A PARTIR DOS 6 MESES DE VIDA, SENDO DESTINADA PARA PORTADORES DE ALERGIAS ÀS PROTEÍNAS DO LEITE DE VACA E/OU DA SOJA. EMBALAGEM ISENTA DE FERRUGEM, SEM ESTUFAMENTOS, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS E MICRORGANISMOS, EMBALAGEM DA ENTREGA: LATA , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	LATA	5	PREGOMIN PEPTI	R\$ 214,40	Duzentos e Quatorze Reais e Quarenta Centavos	R\$ 1.072,00	Um Mil Setenta e Dois Reais
	LEITE FÓRMULA INFANTIL 400G – PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES DESTINADAS A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE. COM DHA E ARA E NUCLEOTÍDEOS. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E SOJA. EMBALAGEM ISENTA DE FERRUGEM, SEM ESTUFAMENTOS, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS E MICRORGANISMOS, EMBALAGEM DA ENTREGA: LATA , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	LATA	10	APTAMIL	R\$ 60,60	Sessenta Reais e Seis Centavos	R\$ 600,60	Seiscentos Reais e Sessenta Centavos



MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBÚRCIO N° 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
14.	LEITE DE SOJA ORIGINAL 400G – LEITE DE SOJA DO TIPO: SOY MIX OU SEMELHANTE, (ZERO LACTOSE, NÃO CONTÉM GLÚTEN SEM CASEÍNA, ZERO AÇÚCAR, FARINHA DE SOJA INTEGRAL, MALTODEXTRINA, FARINHA DE ARROZ, MINERAL CÁLCIO (CARBONATO DE CÁLCIO), CLORETO DE SÓDIO, MIX DE VITAMINAS [VITAMINA C (ÁCIDO ASCÓRBICO), PP (NICOTINAMIDA), E (TOCOFEROL), A (RETINOL), B5 (PANTOTENATO DE CÁLCIO), B12 (COBALAMINA), D (CALCIFEROL), B6 (PIRIDOXINA), B2 (RIBOFLAVINA), B1 (TIAMINA), B9 (ÁCIDO FÓLICO) E H (BIOTINA)] E AROMATIZANTES. CONTÉM ESPESSANTES GOMA GUAR E GOMA XANTANA. ZERO LACTOSE, NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM ISENTA DE FERRUGEM, SEM ESTUFAMENTOS, INVIOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS E MICRORGANISMOS, EMBALAGEM DA ENTREGA: LATA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	LATA	10	SUPRASOY	R\$ 24,24	Vinte e Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 242,40	Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Quarenta Centavos
15.	LEITE EM PÓ DESNATADO 280G – TOTAL CÁLCIO, É UM COMPOSTO DE LEITE DESNATADO, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE CÁLCIO E VITAMINAS (A E D). NÃO CONTÉM GLUTEN. EMBALAGEM DA ENTREGA: LATA CONTENDO 280G DO PRODUTO, ISENTA DE FERRUGEM, SEM ESTUFAMENTOS, INVIOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS E MICRORGANISMOS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	LATA	700	ITAMBEM	R\$ 14,00	Quatorze Reais	R\$ 9.800,00	Nove Mil Oitocentos Reais



MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
16.	LEITE SEM LACTOSE DO TIPO: APTAMIL OU SEMELHANTE – FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTE DESTINADA A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, EMBALAGEM DA ENTREGA: LATA CONTENDO 400GG DO PRODUTO , ISENTA DE FERRUGEM, SEM ESTUFAMENTOS, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS E MICRORGANISMOS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	LATA	10	APTAMIL	R\$ 46,11	Quarenta e Seis Reais e Onze Centavos	R\$ 461,10	Quatrocentos e Sessenta e Um Reais e Dez Centavos
17.	LEITE DE VACA SEMIDESNATADO ZERO LÁCTOSE – UHT, SEMIDESNATADO ZERO LÁCTOSE, CAIXA MULTIPLATINADA CARTONADA DE 1 LITRO, SABOR NATURAL. SEM ESTUFAMENTOS, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS E MICRORGANISMOS, EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXA , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	L	400	BETANIA	R\$ 6,65	Seis Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 2.660,00	Dois Mil Seiscentos e Sessenta Reais
18.	LEITE DE VACA INTEGRAL – UHT OU UAT, TIPO LONGA VIDA, INTEGRAL, CAIXA MULTIPLATINADA CARTONADA DE 1 LITRO, SABOR NATURAL. AUSÊNCIA DE AMASSADOS OU VAZAMENTOS. SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXA , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	L	352	BETANIA	R\$ 4,84	Quatro Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 1.703,68	Um Mil Setecentos e Três Reais e Sessenta e Oito Centavos
TOTAL GERAL - LOTE III							R\$ 69.995,78	Sessenta e Nove Mil Novecentos e Noventa e Cinco Reais e Setenta e Oito Centavos

LOTE V – CEREAIS E ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS



MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILANDIA - MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1.	AMIDO DE MILHO – 500G, PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E ISENTAS DE MATERIAIS TERROSOS E PARASITAS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS, SOB FORMA DE PÓ. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXA PAPELAO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	CX	334	AMAFIL	R\$ 4,77	Quatro Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 1.593,18	Um Mil Quinhentos e Noventa e Três Reais e Dezoito Centavos
2.	AVEIAS EM FLOCOS FINOS – AVEIA EM FLOCOS FINOS. EMBALAGEM DE ENTREGA: CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	CX	630	QUAKER	R\$ 2,93	Dois Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 1.845,90	Um Mil Oitocentos e Quarenta e Cinco Reais e Noventa Centavos
3.	RAPADURA COCO – ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICOS, EM PACOTES DE 1 KG, ISENTOS DE DANOS FÍSICOS E/OU MICROBIOLÓGICOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	KG	120	ENG. VEROALDO	R\$ 5,45	Cinco Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 654,00	Seiscentos e Cinquenta e Quatro Reais
4.	FARINHA LACTEA – EMBALAGEM DA ENTREGA: SACHÊ DE 210 ATE 230G, ISENTAS DE FERRUGEM, SEM ESTUFAMENTOS, INVIOIADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS E MICRORGANISMOS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	SACHE	450	MARATA	R\$ 4,09	Quatro Reais e Nove Centavos	R\$ 1.840,50	Um Mil Oitocentos e Quarenta Reais e Cinquenta Centavos
5.	FARINHA LACTEA – EMBALAGEM DA ENTREGA: SACHÊ DE 400G, ISENTAS DE FERRUGEM, SEM ESTUFAMENTOS, INVIOIADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS E MICRORGANISMOS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	SACHE 400G	1.000	MARATA	R\$ 10,90	Dez Reais e Noventa Centavos	R\$ 10.900,00	Dez Mil Novecentos Reais



MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITORIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILANDIA - MORADÁ NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
6.	MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 - 500G, EMBALAGEM ENTREGA: SACO PLASTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	PCT	220	NORDESTINO	R\$ 3,07	Três Reais e Sete Centavos	R\$ 675,40	Seiscentos e Setenta e Cinco Reais e Quarenta Centavos
7.	MINGAU DE ARROZ - EMBALAGEM DA ENTREGA: DE SACHE 200G ATE 230 GRAMAS, MUCILAGEM A BASE DE ARROZ PRÉ-COZIDO, ADICIONADO DE VITAMINAS E MINERAIS, TIPO MUCILON OU SEMELHANTE. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR, AMIDO, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO, MALTODEXTRINA, SAIS MINERAIS, VITAMINAS, AROMATIZANTE VANILINA. NÃO DEVE APRESENTAR ENTRE OS INGREDIENTES: LEITE OU TRAÇOS DE LEITE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	SACHE	1.200	MARATA	R\$ 4,43	Quatro Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 5.316,00	Cinco Mil Trezentos e Dezesesseis Reais
8.	AÇUCAR CRISTAL - TIPO CRISTAL, ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, COR BRANCA, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE PLASTICO DE 1 KG CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	KG	4280	FORPAN	R\$ 3,20	Três Reais e Vinte Centavos	R\$ 13.696,00	Treze Mil Seiscentos e Noventa e Seis Reais
9.	ARROZ BRANCO - GRÃOS INTEIROS, LONGO FINO, TIPO 1, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO PLASTICO DE 1KG CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	KG	1.510	BRILHANTE	R\$ 5,27	Cinco Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 7.957,70	Sete Mil Novecentos e Cinquenta e Sete Reais e Setenta Centavos



MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA – CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
10.	ARROZ PARBOILIZADO – GRÃOS INTEIROS, LONGO FINO, TIPO 1, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO PLASTICO DE 1KG CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	KG	2.170	BRILHANTE	R\$ 5,24	Cinco Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 11.370,80	Onze Mil Trezentos e Setenta Reais e Oitenta Centavos
11.	SAL REFINADO IODADO – CLORETO DE SÓDIO, SAIS DE IODO, LIVRE DE QUALQUER SUJIDADE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO PLASTICO DE 1KG CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	KG	418	MARESOL	R\$ 0,82	Oitenta e Dois Centavos	R\$ 342,76	Trezentos e Quarenta e Dois Reais e Setenta e Seis Centavos
12.	CAFÉ EM PACOTE COM 250G – EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE CAFÉ, TIPO FORTE, APRESENTAÇÃO MOÍDO. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE PLASTICO Á VÁCUO DE 250 GRAMAS , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO. SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ.	PCT	4.570	NORDESTINO	R\$ 4,09	Quatro Reais e Nove Centavos	R\$ 18.691,30	Dezoito Mil Seiscentos e Noventa e Um Reais e Trinta Centavos
13.	CHÁ 500G – EM PACOTE, SABORES ERVA CIDREIRA, HORTELÃ E CAPIM SANTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	PCT 500G	150	FLORA	R\$ 10,21	Dez Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 1.531,50	Um Mil Quinhentos e Trinta e Um Reais e Cinquenta Centavos
14.	CHÁ DE ALFAZEMA – 10G, EMBALAGEM DE ENTREGA: PACOTE PLASTICO COM 10 UNIDADES , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	PCT	50	LEÃO	R\$ 2,72	Dois Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 136,00	Cento e Trinta e Seis Reais
15.	CHÁ DE ERVA CIDREIRA – 10G, EMBALAGEM DE ENTREGA: PACOTE PLASTICO COM 10 UNIDADES , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	PCT	50	LEÃO	R\$ 2,72	Dois Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 136,00	Cento e Trinta e Seis Reais

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
16.	CHÁ DE ERVA DOCE – 10G, EMBALAGEM DE ENTREGA: PACOTE PLASTICO COM 10 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	PCT	50	LEÃO	R\$ 2,72	Dois Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 136,00	Cento e Trinta e Seis Reais
17.	CANELA EM PO DA INDIA – 8 GRAMAS, EMBALAGEM DE ENTREGA: PACOTE PLASTICO COM 10 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	PCT	50	FLORA	R\$ 3,07	Três Reais e Sete Centavos	R\$ 153,50	Cento e Cinquenta e Três Reais e Cinquenta Centavos
18.	REFRESCO EM PÓ – DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM DE ENTREGA: PACOTE PLASTICO COM 1 QUILO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	KG	120	PROMIX	R\$ 11,57	Onze Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 1.388,40	Um Mil Trezentos e Oitenta e Oito Reais e Quarenta Centavos
19.	FARINHA DE MANDIOCA – AMARELA, FINA, COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, ISENTA UMIDADE E DA PRESENÇA DE INSETOS, ADEQUADA PARA CONSUMO. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO E TRANSPARENTE DE 1KG, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	KG	1.052	MANA DO VALE	R\$ 3,40	Três Reais e Quarenta Centavos	R\$ 3.576,80	Três Mil Quinhentos e Setenta e Seis Reais e Oitenta Centavos
20.	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO – 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO E TRANSPARENTE DE 1KG, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	KG	1.290	DONA BENTA	R\$ 4,28	Quatro Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 5.521,20	Cinco Mil Quinhentos e Vinte e Um Reais e Vinte Centavos



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
21.	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO – 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO E TRANSPARENTE DE 1KG, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	KG	770	DONA BENTA	R\$ 4,09	Quatro Reais e Nove Centavos	R\$ 3.149,30	Três Mil Cento e Quarenta e Nove Reais e Trinta Centavos
22.	FERMENTO QUIMICO EM PO – COMPOSTO DE PIROFOSFATO ACIDO DE SODIO, BICARBONATO DE SODIO; FOSFATO MONOCALCIO; EMBALAGEM DA ENTREGA: POTE PLASTICO 100G, COM TAMPAS DE ROSCA, ATOXICA E LACRADA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	POTE	88	ROYAL	R\$ 3,07	Três Reais e Sete Centavos	R\$ 270,16	Duzentos e Setenta Reais e Dezesseis Centavos
23.	FECULA DE MANDIOCA – EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO E TRANSPARENTE DE 1KG, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	KG	1.380	AMAFIL	R\$ 4,29	Quatro Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 5.920,20	Cinco Mil Novecentos e Vinte Reais e Vinte Centavos
24.	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 – GRÃOS INTEIROS ASPECTO NOVO AUSÊNCIA DE SUJIDADES E PRAGAS. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO E TRANSPARENTE DE 1KG, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	KG	120	DONA DÉ	R\$ 7,63	Sete Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 915,60	Novecentos e Quinze Reais e Sessenta Centavos

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
25.	FEIJÃO CORDA TIPO 1 – GRÃOS INTEIROS ASPECTO NOVO AUSENCIA DE SUJIDADES E PRAGAS. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO E TRANSPARENTE DE 1KG , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	KG	840	DONA DÊ	R\$ 9,44	Nove Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 7.929,60	Sete Mil Novecentos e Vinte e Nove Reais e Sessenta Centavos
26.	FEIJÃO PRETO TIPO 1 – GRÃOS INTEIROS ASPECTO NOVO AUSENCIA DE SUJIDADES E PRAGAS. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO E TRANSPARENTE DE 1KG , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	KG	800	DONA DÊ	R\$ 8,17	Oito Reais e Dezesete Centavos	R\$ 6.536,00	Seis Mil Quinhentos e Trinta e Seis Reais
27.	FARINHA DE MILHO FLOCADA – FARINHA DE MILHO , TIPO FLOCÃO, PRÉ-COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO E TRANSPARENTE DE 500G , CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	PCT	5.580	NORDESTINO	R\$ 1,56	Um Reale Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 8.704,80	Oito Mil Setecentos e Quatro Reais e Oitenta Centavos
28.	DOCE EM BARRA (SABOR GOIABA) – 1ª QUALIDADE , EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE PLÁSTICO , NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	PCT	200	ALVORADA	R\$ 3,07	Três Reais e Sete Centavos	R\$ 614,00	Seiscentos e Quatorze Reais
29.	BATATA PALHA – EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE ALUMINIZADO 500 GRAMAS , ISENTA DE FERRUGEM, SEM ESTUFAMENTOS, INVIOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS E MICRORGANISMOS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	PCT	238	SÃO BRAZ	R\$ 14,67	Quatorze Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 3.491,46	Três Mil Quatrocentos e Noventa e Um Reais e Quarenta e Seis Centavos



MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
TOTAL GERAL - LOTE V							R\$ 124.994,06	Cento e Vinte e Quatro Mil Novecentos e Noventa e Quatro Reais e Seis Centavos

LOTE VIII – PROTEÍNAS

1.	PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA – ORIGEM VEGETAL, SEM COLESTEROL, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA; LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 500G, INVOLADOS, DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO.	PCT	50	ITAGUARY	R\$ 4,19	Quatro Reais e Dezenove Centavos	R\$ 209,50	Duzentos e Nove Reais e Cinquenta Centavos
2.	CARNE CHARQUE – 1ª QUALIDADE, EMBALADA A VACUO, CURADA, SECA, COLORAÇÃO VERMELHA ESCURA. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVOLADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	220	DU BOI	R\$ 32,42	Trinta e Dois Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 7.132,40	Sete Mil Cento e Trinta e Dois Reais e Quarenta Centavos
3.	CARNE BOVINA MOÍDA (MÚSCULO, PATINHO, ACÉM, COXÃO DURO) – 1ª QUALIDADE, CONGELADA, PRODUTO SEM OSSO, COLORAÇÃO VERMELHA ESCURA, SEM PELE, SEM SEBO, NERVURA OU PELANCA, NO MÁXIMO 15% DE GORDURA, SEM PONTAS E ABAS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVOLADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	3400	DU BOI	R\$ 14,82	Quatorze Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 50.388,00	Cinquenta Mil Trezentos e Oitenta e Oito Reais

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
4.	CARNE BOVINA EM PEÇA (PATINHO, ACÉM, COXÃO DURO, ALCATRA, CONTRAFILE, LAGARTO) – 1ª QUALIDADE, CONGELADA, PRODUTO SEM OSSO, COLORAÇÃO VERMELHA ESCURA, SEM PELE, SEM SEBO, NERVURA OU PELANCA, NO MÁXIMO 15% DE GORDURA, SEM PONTAS E ABAS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVOLADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	6252	MASTER BOI	R\$ 29,64	Vinte e Nove Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 185.309,28	Cento e Oitenta e Cinco Mil Trezentos e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos
5.	FRANGO (INTEIRO) – 1ª QUALIDADE, CONGELADO, COM COLORAÇÃO E ODOR TÍPICOS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO OU POLIPROPILENO (COM OU SEM BANDEJA DE ISOPOR), SEM CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM, QUE CONTENHA NA ETIQUETA A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	4200	TIJUCA	R\$ 8,26	Oito Reais e Vinte e Seis Centavos	R\$ 34.692,00	Trinta e Quatro Mil Seiscentos e Noventa e Dois Reais
6.	FRANGO CAIPIRA (INTEIRO) – 1ª QUALIDADE, SEM MIUDOS, SEM TEMPERO, CONGELADO, COM COLORAÇÃO E ODOR TÍPICOS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO OU POLIPROPILENO (COM OU SEM BANDEJA DE ISOPOR), SEM CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM, QUE CONTENHA NA ETIQUETA A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	440	TIJUCA	R\$ 9,00	Nove Reais	R\$ 3.960,00	Três Mil Novecentos e Sessenta Reais

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
	FRANGO (PEITO) – 1ª QUALIDADE, CONGELADO, COM COLORAÇÃO E ODOR TÍPICOS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO OU POLIPROPILENO (COM OU SEM BANDEJA DE ISOPOR), SEM CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM, QUE CONTENHA NA ETIQUETA A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	4640	GOFRAN	R\$ 9,00	Nove Reais	R\$ 41.760,00	Quarenta e Um Mil Setecentos e Sessenta Reais
8.	FRANGO (COXA E SOBRECOXA) – 1ª QUALIDADE, CONGELADO, COM COLORAÇÃO E ODOR TÍPICOS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO OU POLIPROPILENO (COM OU SEM BANDEJA DE ISOPOR), SEM CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM, QUE CONTENHA NA ETIQUETA A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	3300	MERCI	R\$ 8,34	Oito Reais e Trinta e Quatro Centavos	R\$ 27.522,00	Vinte e Sete Mil Quinhentos e Vinte e Dois Reais
9.	FRANGO (FILE DE PEITO) – 1ª QUALIDADE, CONGELADO, COM COLORAÇÃO E ODOR TÍPICOS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO OU POLIPROPILENO (COM OU SEM BANDEJA DE ISOPOR), SEM CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM, QUE CONTENHA NA ETIQUETA A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	264	RARA	R\$ 10,19	Dez Reais e Dezenove Centavos	R\$ 2.690,16	Dois Mil Seiscentos e Noventa Reais e Dezesesseis Centavos
10.	MORTADELA DE FRANGO FATIADA – 1ª QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA; LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVIOBADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO.	KG	150	GOSTOSINHO	R\$ 8,34	Oito Reais e Trinta e Quatro Centavos	R\$ 1.251,00	Um Mil Duzentos e Cinquenta e Um Reais

MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
11.	PRESUNTO DE PERU (APRESUNTADO) FATIADO – 1ª QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, SEM GORDURA, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA; LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVIOLOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 7 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	336	REZENDE	R\$ 15,72	Quinze Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 5.281,92	Cinco Mil Duzentos e Oitenta e Um Reais e Noventa e Dois Centavos
12.	QUEIJO COALHO – INGREDIENTES BÁSICOS: LEITE DE VACA PASTEURIZADO, COALHO BOVINO, SAL E CLORETO DE CÁLCIO; ASPECTO FRESCO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA; LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE FECHADO À VÁCUO EM PEÇAS DE 1 KG, COM ROTULO CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTOR, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE (MÍNIMA DE 15 DIAS).	KG	272	BOA VISTA	R\$ 25,01	Vinte e Cinco Reais e Um Centavo	R\$ 6.802,72	Seis Mil Oitocentos e Dois Reais e Setenta e Dois Centavos
13.	QUEIJO MUSSARELA FATIADO – INGREDIENTES BÁSICOS: LEITE DE VACA PASTEURIZADO, COALHO BOVINO, SAL E CLORETO DE CÁLCIO; ASPECTO FRESCO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA; LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE FECHADO À VÁCUO EM PEÇAS DE 1 KG, COM ROTULO CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTOR, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE (MÍNIMA DE 15 DIAS).	KG	272	PRESIDENTE	R\$ 26,87	Vinte e Seis Reais e Oitenta e Sete Centavos	R\$ 7.308,64	Sete Mil Trezentos e Oito Reais e Sessenta e Quatro Centavos
14.	SALSICHA – 1ª QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA; LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVIOLOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO.	KG	1.760	GOSTOSINHO	R\$ 6,95	Seis Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 12.232,00	Doze Mil Duzentos e Trinta e Dois Reais



MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
19.	SARDINHA EM LATA 125G – EMBALAGEM DA ENTREGA: LATA, ISENTA DE FERRUGEM, SEM ESTUFAMENTOS, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS E MICRORGANISMOS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES) A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO.	LATA	900	PALHEIRAS	R\$ 4,35	Quatro Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 3.915,00	Três Mil Novecentos e Quinze Reais
TOTAL GERAL - LOTE VIII							R\$ 559.996,62	Quinhentos e Cinquenta e Nove Mil Novecentos e Noventa e Seis Reais e Sessenta e Dois Centavos

LOTE X – POLPAS DE FRUTAS

1.	POLPA DE FRUTAS MANGA - CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DA ENTREGA: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. UNIDADE 1 KG.	KG	1.480	SUPER POLPAS	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 7.400,00	Sete Mil Quatrocentos Reais
2.	POLPA DE FRUTAS CAJU – CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DA ENTREGA: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. UNIDADE 1 KG.	KG	220	SUPER POLPAS	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 1.100,00	Um Mil Cem Reais
3.	POLPA DE FRUTAS ACEROLA – CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DA ENTREGA: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. UNIDADE 1 KG.	KG	220	SUPER POLPAS	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 1.100,00	Um Mil Cem Reais
4.	POLPA DE FRUTAS GOIABA – CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DA ENTREGA: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. UNIDADE 1 KG.	KG	220	SUPER POLPAS	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 1.100,00	Um Mil Cem Reais



MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
5.	POLPA DE FRUTAS ABACAXI – CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DA ENTREGA: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. UNIDADE 1 KG.	KG	220	SUPER POLPAS	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 1.100,00	Um Mil Cem Reais
TOTAL GERAL - LOTE X							R\$ 11.800,00	Onze Mil Oitocentos Reais

LOTE XII – MATERIAL PARA DESINFECÇÃO

01.	ÁGUA SANITÁRIA - GARRAFA PLÁSTICA COM 1.000ML, COMPOSTO: NAOCL (HIPOCLORITO DE SÓDIO) COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0% - 2,5 % P/P, 100% MICROFILTRADA, SEM IMPUREZAS, MÚLTIPLO USO, APRESENTAR INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS, PADRÃO 1ª QUALIDADE, CX COM 12 UNIDADES.	CX C/ 12	5.434	OLIMPO	R\$ 19,88	Dezenove Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 108.027,92	Cento e Oito Mil Vinte e Sete Reais e Noventa e Dois Centavos
02.	ACIDO MURIATICO - EMBALAGEM PLASTICA, RESISTENTE, COMPOSICAO: CLORIDRICO 33%, DESNATURANTE (BENZOATO DE DENATÔNIO), CORANTE (CI: 19.140), ODOR IRRITANTE, COR LEVEMENTE AMARELADO, ASPECTO LIQUIDO.	L	261	KI-BRILHO	R\$ 3,11	Três Reais e Onze Centavos	R\$ 811,71	Oitocentos e Onze Reais e Setenta e Um Centavos
03.	ALVEJANTE CLORADO EM PO - DESENVOLVIDO P/DESINFECÇÃO, ALVEJANTE E REMOÇÃO DE MANCHAS DE ROUPAS EM LAVANDERIAS INDUSTRIAIS HOSPITALARES COM SUJIDADES LEVES E PESADAS, FEZES, SANGUE, RESÍDUOS E MEDICAMENTOS POR SER UM PRODUTO A BASE DE SAIS DE ISOCIANURATO ESTABILIZADOS SUA COMPOSIÇÃO SE MANTÉM ESTÁVEL SEM RISCOS DE PERDA DA MATÉRIA ATIVA DURANTE SUA ESTOCAGEM, EMBALAGEM DE 1KG.	KG	600	TIXAN	R\$ 23,60	Vinte e Três Reais e Sessenta Centavos	R\$ 14.160,00	Quatorze Mil Cento e Sessenta Reais
TOTAL GERAL - LOTE XII							R\$ 122.999,63	Cento e Vinte e Dois Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta e Três Centavos

LOTE XVI – DESCARTÁVEIS

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1.	LUVA LATEX NITRILICA - CANO LONGO TAMANHO M, PARA PROTECAO QUIMICA, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTAMENTE FLEXÍVEL O QUE OFERECE CONFORTO AO USUÁRIO POSSUI PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PAR	79	VOLK	R\$ 19,88	Dezenove Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 1.570,52	Um Mil Quinhentos e Setenta Reais e Cinquenta e Dois Centavos
2.	LUVA LATEX NITRILICA - CANO LONGO TAMANHO G, PARA PROTECAO QUIMICA, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTAMENTE FLEXÍVEL O QUE OFERECE CONFORTO AO USUÁRIO POSSUI PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PAR	108	VOLK	R\$ 19,88	Dezenove Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 2.147,04	Dois Mil Cento e Quarenta e Sete Reais e Quatro Centavos
3.	PEGADOR DE ROUPAS - MATERIAL DE PLASTICO, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PCT	440	CRISTAL	R\$ 1,92	Um Reale Noventa e Dois Centavos	R\$ 844,80	Oitocentos e Quarenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos
4.	PALITO ROLIÇO - DE MADEIRA, EMBALAGEM PAPEL COM 100 UNIDS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	CX	44	BILLA	R\$ 1,24	Um Reale Vinte e Quatro Centavos	R\$ 54,56	Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta e Seis Centavos
5.	PORTA PAPEL TOALHA - EM PLÁSTICO ABS BRANCO, COM FECHAMENTO EM CHAVE, PARA PAPEL TOALHA DE 02 OU 03 DOBRAS, DE 20 X 27CM, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	UND	3	KALA	R\$ 47,30	Quarenta e Sete Reais e Trinta Centavos	R\$ 141,90	Cento e Quarenta e Um Reais e Noventa Centavos
	SACO PARA LIXO - COMUM, COR PRETO OU AZUL, CAP. 20 LITROS, EMB. COM 100 UNDS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PCT	2.827	FORPACK	R\$ 16,18	Dezesseis Reais e Dezoito Centavos	R\$ 45.740,86	Quarenta e Cinco Mil Setecentos e Quarenta Reais e Oitenta e Seis Centavos
7.	SACO PARA LIXO - COMUM, COR PRETO OU AZUL, CAP. 40 LITROS, EMB. COM 100 UNDS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PCT	789	FORPACK	R\$ 16,18	Dezesseis Reais e Dezoito Centavos	R\$ 12.766,02	Doze Mil Setecentos e Sessenta e Seis Reais e Dois Centavos
8.	SACO PARA LIXO - COMUM, COR PRETO OU AZUL, CAP. 50 LITROS, EMB. COM 100 UNDS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PCT	490	FORPACK	R\$ 16,65	Dezesseis Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 8.158,50	Oito Mil Cento e Cinquenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos
9.	SACO PARA LIXO - COMUM, COR PRETO OU AZUL, CAP. 100 LITROS, EMB. COM 100 UNDS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PCT	1.089	FORPACK	R\$ 21,94	Vinte e Um Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 23.892,66	Vinte e Três Mil Oitocentos e Noventa e Dois Reais e Sessenta e Seis Centavos
10.	SACO PARA LIXO INFECTANTE - LEITOSO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, PCT COM 100 UND, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PCT	500	LALIMPO	R\$ 24,68	Vinte e Quatro Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 12.340,00	Doze Mil Trezentos e Quarenta Reais



MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
11.	SACO PLASTICO TRANSPARENTE REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	UND	20.000	REGUEMIX	R\$ 0,48	Quarenta e Oito Centavos	R\$ 9.600,00	Nove Mil Seiscentos Reais
12.	SACO PLASTICO TRANSPARENTE REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	UND	1.500	REGUEMIX	R\$ 0,48	Quarenta e Oito Centavos	R\$ 720,00	Setecentos e Vinte Reais
13.	SACO PLASTICO TRANSPARENTE REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 40 LITROS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PCT	121	REGUEMIX	R\$ 0,57	Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 68,97	Sessenta e Oito Reais e Noventa e Sete Centavos
14.	SACOLA PLASTICA RECICLADA - TAM 80X100, BRANCA, PCT COM 100 UNIDADES, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PCT	3.129	SEGPLAST	R\$ 17,82	Dezessete Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 55.758,78	Cinquenta e Cinco Mil Setecentos e Cinquenta e Oito Reais e Setenta e Oito Centavos
15.	TOUCA ELASTICA DESCARTAVEL – PACOTE COM 100 UNIDADES, PADRÃO 1ª. QUALIDADE.	PCT	108	VABENE	R\$ 2,85	Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 307,80	Trezentos e Sete Reais e Oitenta Centavos
16.	SUPORTE (DISPENSER) COPO CAFÉ - PARA PAREDE, DESCARTAVEL, DE PLASTICO, TAMANHO UNICO, PADRÃO 1ª. QUALIDADE.	UND	2	KALA	R\$ 27,43	Vinte e Sete Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 54,86	Cinquenta e Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos
17.	SUPORTE (DISPENSER) COPO AGUA - PARA PAREDE, AUTOMATICO, DESCARTAVEL, DE PLASTICO, TAMANHO UNICO, PADRÃO 1ª. QUALIDADE.	UND	602	KALA	R\$ 33,63	Trinta e Três Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 20.245,26	Vinte Mil Duzentos e Quarenta e Cinco Reais e Vinte e Seis Centavos
18.	AVENTAL IMPERMEAVEL (TIPO COZINHEIRA) - COR BRANCA, NÃO INFLAMAVEL, COM TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA.	UND	164	VABENE	R\$ 6,66	Seis Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 1.092,24	Um Mil Noventa e Dois Reais e Vinte e Quatro Centavos
19.	DIFUSOR DE AROMA LIQUIDO - EM VIDRO, CAPACIDADE DE 100ML ATE 250ML.	UND	24	VALOR	R\$ 23,79	Vinte e Três Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 570,96	Quinhentos e Setenta Reais e Noventa e Seis Centavos
20.	BOMBINA FILME PVC - ROLO, FILME PLASTICO, 45CM DE LARGURA, 300 METROS.	UND	35	ALPFILM	R\$ 54,85	Cinquenta e Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 1.919,75	Um Mil Novecentos e Dezenove Reais e Setenta e Cinco Centavos
TOTAL GERAL - LOTE XVI							R\$ 197.995,48	Cento e Noventa e Sete Mil Novecentos e Noventa e Cinco Reais e Quarenta e Oito Centavos
TOTAL GLOBAL							R\$ 1.256.778,82	

**MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
------	------------------------	-----	--------	-------	------------------	---------	-----------------	---------

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 1256778,82 (Um Milhão Duzentos e Cinquenta e Seis Mil Setecentos e Setenta e Oito Reais e Oitenta e Dois Centavos)

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

Proponente: MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

Endereço: Rua Coronel Tiburcio N° 428, Girilândia, Morada Nova-Ce

J N°: 03.604.544/0001-50

Telefone para contato: (88) 99947 2485

Email: mercadinho.vitoria@hotmail.com

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: Edna Maria Freire da Silva, brasileira, natural; Ibicuitinga/CE, casada, empresaria, portadora do RG nº 95002434411 e CPF nº 758.542.013-72, residente e domiciliada na Rua Coronel Tibúrcio N° 428A, Bairro Girilândia, Morada Nova - Ceará.

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL N° 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 15522-5

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: Morada Nova/CE, 30 de abril de 2021.

MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ N°: 03.604.544/0001-50
Edna Maria Freire da Silva
(RG: 95002434411)
CPF: 758.542.013-72

MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - I.E.: 06.291525-8
EDNA MARIA FREIRE DA SILVA
RESPONSÁVEL LEGAL - CPF: 758.542.013-72



MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-004/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI'S E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DIÁRIA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Prezados Senhores,

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-004/2021 - DIVERSAS.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE XXIII – EPI'S								
1.	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA	CX	44	TALGE	R\$ 53,45	Cinquenta e Três Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 2.351,80	Dois Mil Trezentos e Cinquenta e Um Reais e Oitenta Centavos
2.	MASCARA CIRURGICA N95 PROTEÇÃO FACIAL ELÁSTICO, ANTIARLEGICA ATOXICA	UND	400	TALGE	R\$ 5,41	Cinco Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 2.164,00	Dois Mil Cento e Sessenta e Quatro Reais
3.	MASCARA PROTEÇÃO FACIAL TIPO VISEIRAEM ACRILICO TRANSPARENTE RESISTENTE , 40 CM X 25 CM REUTILIZAVEL	UND	400	VX	R\$ 14,58	Quatorze Reais e Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 5.832,00	Cinco Mil Oitocentos e Trinta e Dois Reais
4.	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT SANFONADA, COM ELÁSTICO HIPOARLEGENICA PCT C/ 100	PCT	44	VABENE	R\$ 10,98	Dez Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 483,12	Quatrocentos e Oitenta e Três Reais e Doze Centavos
5.	AVENTA DESCARTAVEL EM TNT, MANGA LONGA, COM AMARRAÇÃO NA CINTURA, PCT C/ 100 UND	PCT	51	TALGE	R\$ 26,84	Vinte e Seis Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 1.368,84	Um Mil Trezentos e Sessenta e Oito Reais e Oitenta e Quatro Centavos
TOTAL GERAL - LOTE XXIII							R\$ 12.199,76	Doze Mil Cento e Noventa e Nove Reais e Setenta e Seis Centavos
TOTAL GLOBAL							R\$ 12.199,76	

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 12199,76 (Doze Mil Cento e Noventa e Nove Reais e Setenta e Seis Centavos)

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

Proponente: MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

Endereço: Rua Coronel Tiburcio Nº 428, Girilândia, Morada Nova-Ce

CNPJ Nº: 03.604.544/0001-50

Telefone para contato: (88) 99947 2485

Email: mercadinho.vitoria@hotmail.com

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: Edna Maria Freire da Silva, brasileira, natural: Ibicuitinga/CE, casada, empresaria, portadora do RG nº 95002434411 e CPF nº 758.542.013-72, residente e domiciliada na Rua Coronel Tibúrcio Nº 428A, Bairro Girilândia, Morada Nova - Ceará.



MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA – CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
------	------------------------	-----	--------	-------	------------------	---------	-----------------	---------

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 15522-5

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: Morada Nova/CE, 30 de abril de 2021.

Edna Maria Freire da Silva

MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

CNPJ Nº: 03.604.544/0001-50

Edna Maria Freire da Silva

(RG: 95002434411)

CPF: 758.542.013-72

MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

CNPJ: 03.604.544/0001-50 - I.E.: 06.291525-8

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA

RESPONSÁVEL LEGAL - CPF: 758.542.013-72

[Handwritten mark]